
UCHWAŁA NR 0007.XV.113.2019
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 0007.XIV.106.2019 z dnia 28 listopada 2019 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Suchy Dąb (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z 2019r poz.5736 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art.5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz. U. z 2019r  poz. 1170 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 24 lipca 2019 r w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2019 r.
( M.P. z 2019r. poz.738) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0007.XIV.106.2019  Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 listopada 2019 roku sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Suchy Dąb (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2019r poz.5736 ) § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, nieruchomości lub ich części nie związane
z działalnością gospodarczą :

1) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej;

2) wykorzystywane na świetlice , kluby i boiska sportowe ;

3) budynki lub ich części związane z działalnością duszpasterską wyznań religijnych mających uregulowany 
stosunek z Rzeczpospolitą Polską          przeznaczone na cele mieszkaniowe;

4) cmentarze, grunty pod cmentarzami .

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości , nieruchomości lub ich części służące do doprowadzenia wody 
i oczyszczania ścieków.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Cyra

Id: 6BDD190D-BDB4-454B-B1D0-EB10CA5232D8. Podpisany Strona 1




